
 
 

UCHWAŁA NR LII.436.2023 
RADY GMINY W PRZYTYKU 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII.178.2020 Rady Gminy Przytyk z dnia 24 listopada 2020r. w sprawie 
połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Przytyku oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej z siedzibą w Przytyku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40, z późn. zm) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 194, z późn. zm.) Rada Gminy Przytyk, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W akcie o połączeniu samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Przytyku oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Przytyku stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII.178.2020 Rady 
Gminy Przytyk z dnia 24 listopada 2020r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego 
Ośrodka Kultury w Przytyku oraz Gminnej Biblioteki Publicznej z siedzibą w Przytyku, wprowadza się 
następuje zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Terenem działania Centrum Kultury i Biblioteki w Przytyku jest teren miasta i gminy Przytyk”; 

2) użyte w akcie w różnym przypadku wyrazy „teren gminy Przytyk” zastępuje się różnym przypadku 
wyrazami „teren miasta i gminy Przytyk”; 

§ 2. W statucie Centrum Kultury i Biblioteka w Przytyku stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
Nr XVIII.178.2020 Rady Gminy Przytyk z dnia 24 listopada 2020r. w sprawie połączenia samorządowych 
instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Przytyku oraz Gminnej Biblioteki Publicznej z siedzibą 
w Przytyku, wprowadza się następuje zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą CKiB jest miejscowość  Przytyk, a terenem jego działania jest teren miasta i gminy 
Przytyk z zastrzeżeniem ust.6”; 

2) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Organizatorem CKiB w Przytyku jest miasto i gmina Przytyk”; 

3) § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Prawa i obowiązki Organizatora wykonuje Burmistrz Miasta i Gminy Przytyk za wyjątkiem 
kompetencji zastrzeżonych dla Rady Miejskiej w Przytyku”; 

4) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. Statut Centrum Kultury i Biblioteki w Przytyku nadaje Rada Miejska w Przytyku”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14484



5) użyte w statucie w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „mieszkańcy Gminy” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkańcy miasta i gminy Przytyk”; 

6) użyte w Statucie w różnym przypadku wyrazy  „Wójt Gminy Przytyk” zastępuje się wyrazami 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Przytyk”; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Przytyk 
 
 

Robert Dygant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14484


	UCHWAŁA NR LII.436.2023 RADY GMINY W PRZYTYKU z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. ust. 8 w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	zm. ust. 9 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	zm. ust. 20 w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-15T09:00:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




